



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

MVP HOLDING 2007 APS
KONTORET, LILLE TORV 6 2. SAL, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2021

Ole Bjørvig Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MVP Holding 2007 ApS Kontoret, Lille Torv 6 2. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 49 88 95 Stiftet: 11. april 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bjørvig Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C
Advokat	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab DOKK1, Hack Kampmanns Plads 2, Niveau 3 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et tilfredsstillende overskud på kr. 23.179.011 (6,6 mio. kr. i 2019), og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 193.507.050 (171 mio kr. i 2019). En stigning på kr. 23.264.210.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	28.396.656	7.476.761
Eksterne omkostninger.....		-522.029	-488.222
BRUTTORESULTAT.....		27.874.627	6.988.539
Personaleomkostninger.....	2	-1.885.006	-1.783.135
Af- og nedskrivninger.....		-61.250	-61.250
DRIFTSRESULTAT.....		25.928.371	5.144.154
Finansielle indtægter.....	3	1.319.168	2.363.766
Finansielle omkostninger.....	4	-5.448.722	-1.063.980
RESULTAT FØR SKAT.....		21.798.817	6.443.940
Skat af årets resultat.....	5	1.380.194	106.190
ÅRETS RESULTAT.....		23.179.011	6.550.130
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		28.396.656	7.476.761
Overført resultat.....		-6.217.645	-1.426.631
I ALT.....		23.179.011	6.550.130

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		161.507	222.757
Materielle anlægsaktiver.....	6	161.507	222.757
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		123.268.365	101.873.957
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		58.958.081	61.580.148
Andre værdipapirer.....		5.000	5.000
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		1.668.893	1.635.874
Finansielle anlægsaktiver.....	7	183.900.339	165.094.979
ANLÆGSAKTIVER.....		184.061.846	165.317.736
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		42.182.644	25.088.520
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		8.331.021	13.434.120
Udskudt skatteaktiv.....		1.511.971	323.509
Andre tilgodehavender.....		4.466.538	655.034
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.267	24.790
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		292.986	216.403
Periodeafgrænsningsposter.....		21.546	7.509
Tilgodehavender.....		56.813.973	39.749.885
Andre værdipapirer.....	8	368.719	5.516.094
Værdipapirer.....		368.719	5.516.094
Likvider.....		523.260	13.433
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		57.705.952	45.279.412
AKTIVER.....		241.767.798	210.597.148

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		145.577	145.577
Overkurs ved emission.....		0	8.205.681
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		22.519.250	17.808.791
Overført overskud.....		169.842.223	143.582.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	500.000
EGENKAPITAL.....		193.507.050	170.242.840
Feriefond.....		69.200	20.273
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	69.200	20.273
Gæld til pengeinstitutter.....		16.212	1.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	4.482
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		26.019.270	29.329.152
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		101.252	183.741
Anden gæld.....		22.054.814	10.815.145
Kortfristede gældsforpligtelser.....		48.191.548	40.334.035
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		48.260.748	40.354.308
PASSIVER.....		241.767.798	210.597.148
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020..	145.577	8.205.681	17.808.791	143.582.791	500.000	170.242.840
Forslag til resultatdisponering.....			28.396.656	-6.217.645	1.000.000	23.179.011
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte.....					-500.000	-500.000
Andre lovpligtige bindinger						
Andre reg. af indre værdis....			585.199			585.199
Overførsler						
Overført overkurs.....		-8.205.681		8.205.681		0
Afgang/ophør.....			-22.331.396	22.331.396		0
Modt./dekl. udbytte.....			-1.940.000	1.940.000		0
Egenkapital 31. december 2020.....	145.577	0	22.519.250	169.842.223	1.000.000	193.507.050

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	2.998.485	5.074.408	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	25.398.171	2.402.353	
	28.396.656	7.476.761	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	1.823.188	1.684.241	
Andre omkostninger til social sikring.....	61.818	98.894	
	1.885.006	1.783.135	
Finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	820.226	607.066	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	498.942	1.756.700	
	1.319.168	2.363.766	
Finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	827.522	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.621.200	1.063.980	
	5.448.722	1.063.980	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-191.734	-32.662	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	2	-35	
Regulering af udskudt skat.....	-1.188.462	-73.493	
	-1.380.194	-106.190	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		317.250	
Kostpris 31. december 2020.....		317.250	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		94.493	
Årets afskrivninger		61.250	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		155.743	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		161.507	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)			6
Finansielle anlægsaktiver			7
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	89.174.656	56.470.657	
Overførsel.....	16.640.000	-16.640.000	
Tilgang.....	0	18.877.530	
Afgang.....	0	-4.815.647	
Kostpris 31. december 2020.....	105.814.656	53.892.540	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	12.699.301	9.840.333	
Overførsel.....	1.344.485	-1.344.485	
Udloddet resultat	-220.000	-1.720.000	
Årets værdireguleringer	3.048.772	-1.134.263	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	0	4.684.185	
Egenkapitalbevægelser.....	631.438	-46.239	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	17.503.996	10.279.531	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....	0	4.730.844	
Afskrivninger på goodwill.....	50.287	483.146	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	50.287	5.213.990	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	123.268.365	58.958.081	
	Andre værdipapirer	Tilgodehavende i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	5.000	1.635.874	
Tilgang.....	0	33.019	
Kostpris 31. december 2020.....	5.000	1.668.893	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	5.000	1.668.893	
Andre værdipapirer			8
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Danske aktier	
Dagsværdi 31. december 2020.....		368.719	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-20.898	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					9
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Feriefond	69.200	0	69.200	20.273	
	69.200	0	69.200	20.273	
Eventualposter mv.					10
Eventualforpligtelser					
Selskabet indestår som begrænset selvskyldnerkationist med tkr. 15.000 overfor Ejendomsselskabet Hou 2016 ApS mellemværende med pengeinstitut.					
Selskabet indestår som begrænset selvskyldnerkationist med tkr. 3.000 overfor Nymarksparken ApS mellemværende med pengeinstitut.					
Støtte- og henstandserklæring:					
Selskabet har overfor associeret selskab Kope Invest ApS afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklærer, at stille likviditet til rådighed med op til 500 tkr. for derved at sikre Kope Invest ApS' fortsatte drift. Denne erklæring er gældende til 31. marts 2022.					
Selskabet har til fordel for Kope Invest ApS' kreditorer afgivet en henstandserklæring vedrørende tilgodehavendet ved Kope Invest ApS. Denne erklæring er gældende til 31. marts 2022. Tilgodehavende ved Kope Invest ApS udgør 3.686 tkr. pr. balancedagen.					
Støtte- og henstandserklæring:					
Selskabet har overfor tilknyttet selskab Fløj 81 ApS afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklærer, at stille likviditet til rådighed for derved at sikre Fløj 81 ApS' fortsatte drift. Denne erklæring er gældende til 31. marts 2022.					
Selskabet har til fordel for Fløj 81 ApS' kreditorer afgivet en henstandserklæring vedrørende tilgodehavendet ved Fløj 81 ApS. Denne erklæring er gældende til 31. marts 2022. Tilgodehavende ved Fløj 81 ApS udgør 2.241 tkr. pr. balancedagen.					
Støtte- og henstandserklæring:					
Selskabet har overfor associeret selskab BV4 ApS afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklærer, at stille likviditet til rådighed for derved at sikre BV4 ApS' fortsatte drift. Denne erklæring er gældende til 31. marts 2022.					
Selskabet har til fordel for BV4 ApS' kreditorer afgivet en henstandserklæring vedrørende tilgodehavendet ved BV4 ApS. Denne erklæring er gældende til 31. marts 2022. Tilgodehavende ved BV4 ApS udgør 1.504 tkr. pr. balancedagen.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					11
Til sikkerhed for Nymarksparken ApS mellemværende med pengeinstitut er pantsat nom. tkr. 35 anparter i Nymarksparken ApS med bogført værdi tkr. 1.158					
